
ZARZĄDZENIE NR 5/11 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 28 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie powołania dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Ryjewie. 

 

             Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm. ) oraz art. 

30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn.zm. )  

 

                                                  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.                      

        Powołuję  Panią Annę Biskupską na dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Ryjewie z 

dniem 1 lutego 2011 r. na czas określony, tj. do 31 stycznia 2012 r. w pełnym wymiarze czasu 

pracy.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2011 roku. 

 

                                                                                                                    Wójt  

                                                                                                         Józef Gutowski 


